

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению
специальной оценки условий труда



Скерба Н.И.

(подпись)

(фамилия, инициалы)

2015 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении "Детский сад № 29 "Лучик" г. Феодосии Республики Крым"

(полное наименование работодателя)

298112, г. Феодосия, ул. Крымская, д. 15-А

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

9108119270

(ИНН работодателя)

1159102007261

(ОГРН работодателя)

80.10.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Завхоз (должность)		Балановская И.И. (Ф.И.О.)	22.12.2015г. (дата)
Воспитатель (должность)		Марценюк Е.В. (Ф.И.О.)	22.12.2015г. (дата)
Повар (должность)		Бешенцева С.В. (Ф.И.О.)	22.12.2015г. (дата)
Помощник воспитателя (должность)		Кривенко Т.В. (Ф.И.О.)	22.12.2015г. (дата)

Раздел VI. Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ (да/нет)	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	арозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Административно-управленческий персонал																									
Заведующий																									
Воспитатели																									
2А	Воспитатель												2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	
3А(2А)	Воспитатель												2	1	2	2		нет	нет	да	нет	нет	нет	да	
4А(2А)	Воспитатель												2	1	2	2		нет	нет	да	нет	нет	нет	да	
5А(2А)	Воспитатель												2	1	2	2		нет	нет	да	нет	нет	нет	да	
6А	Воспитатель												2	1	2	2		нет	нет	да	нет	нет	нет	да	
7А(6А)	Воспитатель												2	1	2	2		нет	нет	да	нет	нет	нет	да	
8А(6А)	Воспитатель												2	1	2	2		нет	нет	да	нет	нет	нет	да	
9А(6А)	Воспитатель												2	1	2	2		нет	нет	да	нет	нет	нет	да	
Прочий педагогический персонал																									
10	Музыкальный руководитель												2		2	2		нет	нет	да	нет	нет	нет	да	
Медицинский персонал																									
11	Старшая медсестра		2										2		1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	
Учебно-вспомогательный персонал																									
12	Завхоз												2	3.1	1	3.1		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
13А	Помощник воспитателя		2		2								2		1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 1 из 3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14A(1 3A)	Помощник воспитателя	2			2								2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
15A(1 3A)	Помощник воспитателя	2			2								2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
16A(1 3A)	Помощник воспитателя	2			2								2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
17A	Помощник воспитателя	2			2								2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
18A(1 7A)	Помощник воспитателя	2			2								2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
19A(1 7A)	Помощник воспитателя	2			2								2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
20A(1 7A)	Помощник воспитателя	2			2								2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Технический персонал																							
21	Делопроизводитель												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Повар											2	2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
23	Повар											2	2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
24	Кухонный рабочий	2											2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
25	Кастелянша				2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Машинист по стирке и ремонту спецодежды и белья	2			2								2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
27	Дворник			2									2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Сторож												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Уборщик служебных помещений	2											2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
30	Рабочий по комплексному обслуживанию здания	2		2	2				2				2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 06.11.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий
(должность)

Скерба Н.И.
(Ф.И.О.)

22.12.2015г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Завхоз
(должность)

Балановская И.И.
(Ф.И.О.)

22.12.2015г.
(дата)

Воспитатель
(должность)

Марценко Е.В.
(Ф.И.О.)

22.12.2015г.
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

стр. 2 из 3